לאחר קבלת תמונה זו יוכל בית המשפט לבחון את אפשרות שחרורו של העותר כמבוקש, שכן בנסיבות האמורות יש צורך בסיוע גורם מקצועי שכן לא די מהתרשמות מערבים בלבד.

לאור האמור לעיל יש מקום לדחות את הערר כאשר העורר יוכל להציע כל חלופה שיראה לנכון בין בעיר באר שבע ובין מחוץ לעיר ויעשה זאת ישירות מול שירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י"ט תשרי תשע"ה, 13/10/2014 במעמד הנוכחים.**